РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2020 г.                  п. Машуковка                                     №19-П
«Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Машуковский сельсовет, перечня потребителей тепловой энергии в отношении которых проводится проверка
готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг.»

    В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация   Машуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. 1.Утвердить прилагаемые:
- Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Машуковский сельсовет;
- Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду на территории муниципального образования Машуковский сельсовет.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления и подлежит опубликованию в общественно- политической газете "Ангарский рабочий".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории администрации Машуковского сельсовета.

Глава  Машуковского  сельсовета                                        Н.А. Тварадзе

 Приложение № 1
к постановлению администрации
Машуковского сельсовета
 от  15.09.2020 г. №19-П

Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Машуковский сельсовет, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов

	№
	Наименование теплоснабжающих, теплосетевых организаций

	1
	ММУП ЖКХ "Машуковский"

 Приложение № 2
к постановлению администрации
Машуковского сельсовета
от  15.09.2020 г. № 19-П

Перечень потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Машуковский сельсовет, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов

	№
	Наименование потребителей тепловой энергии

	1
	Администрация Машуковского сельсовета

	2
	МБОУ Машуковская СОШ (здание начальной школы)

	3
	МБОУ Машуковская СОШ (здание средней школы)

	4
	МБОУ Машуковская СОШ (здание интерната)

	5
	МБОУ Машуковская СОШ (здание спортзала)

	6
	МБДОУ детский сад «Березка» (здание детского сада)

	7
	МБДОУ детский сад «Березка» (здание пищеблока)

	8
	МБУК МКС "СДК п. Машуковка"

	9
	ММУП ЖКХ "Машуковский"

	10
	КГБУЗ "Машуковская участковая больница"